CAMPO LARGO

Ofício n° 485/2015C-AGM Campo Largo, 24 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

Pelo presente, em resposta ao ofício nO536/2015, de autoria do

Ilustre Vereador Luiz Rossatto, vimos encaminhar a manifestação da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Urbano.

Sem outro particular, aproveito a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Affons ortugal Guimarães
refeito Municipal

Exmo. Sr.
MARCIO ANGELO BERALDO
Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo
Nesta

Prefeitura Mun'Clpal de Campo Largo
Av. Padre Natal P,gatto. 925 CEP 83607-240 Campo Largo I PR

Tele'one 41 32915000 Fax: 4132915128
wwwcampolargo.prgov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

I PROCESSO 14964/2015 I_F_O_lh_a_0_7 --'

Á

Advocacia Geral do Municipio - AGM

Informamos que será encaminhado à Empresa de Transporte Nossa Senhora

da Piedade, a solicitação requerida pela Câmara Municipal, para verificação quanto a

possibilidade de alteração nos horários da linha de ônibus, deferida no ofício 536/15.

Campo Largo, 08 de Julho de 2015.

imento Urbano

,'~,

CAMPO LARGO ,...

Oficio nO: 173/2015 - SMOU

Campo LarGo, 08 de Julho de 2015

À
Empresa de Transporte NossaS.êt)h.Qra da Piedade •..

i'
i'

Conforme solicitação no encíc 536/2015. segue anexo copia do processo

administrativo da Câmara .Municipal, solicitando informações quanto à

possibilidade de alteração, nos horários das linhas de A nibus Estrada do Cerne
. ' ..

KM 43. "í.;;: .'

,.
(

Carl rt
Secretaria Municipal de De

:1

imento urbano

P(efeitura Municipal de Campo L~rgo